

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 019/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 138/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 31/08/2023 às 12:00

<b>Fornecedor:</b> ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 31.486.195/0001-55		
<b>E-mail:</b> licitacao@aliancacomercio.com		<b>Telefone:</b> (37) 3237-1276		
<b>Lote 15</b> Lote 15				
<b>Descrição Comprador</b>				
15 - BALÃO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BALÃO	300,00	UNIDADE	11,44	3.432,00
<b>Marca:</b> JOY	<b>Fabricante:</b> GAUCHO	<b>Modelo:</b> N°9.		
<b>Lote 19</b> Lote 19				
<b>Descrição Comprador</b>				
19 - CADERNO BROCHURA 140mm x 200mm				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CADERNO BROCHURA 140mm x 200mm	70,00	UNIDADE	5,67	396,90
<b>Marca:</b> CREDEAL	<b>Fabricante:</b> CREDEAL	<b>Modelo:</b> 96F. 1/4.		
<b>Lote 20</b> Lote 20				
<b>Descrição Comprador</b>				
20 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	40,00	CAIXA	27,95	1.118,00
<b>Marca:</b> BIC	<b>Fabricante:</b> BIC	<b>Modelo:</b> CRISTAL		
<b>Lote 21</b> Lote 21				
<b>Descrição Comprador</b>				
21 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	10,00	CAIXA	27,00	270,00
<b>Marca:</b> BIC	<b>Fabricante:</b> BIC	<b>Modelo:</b> CRISTAL		
<b>Lote 24</b> Lote 24				
<b>Descrição Comprador</b>				
24 - CARTOLINA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

CARTOLINA	200,00	UNIDADE	0,68	136,00
<b>Marca:</b> MINASPEL	<b>Fabricante:</b> MINASPEL		<b>Modelo:</b> CORES	
<b>Lote 26</b> Lote 26				
<b>Descrição Comprador</b>				
26 - COLA BRANCA 110G				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLA BRANCA 110G	200,00	UNIDADE	2,28	456,00
<b>Marca:</b> PIRA	<b>Fabricante:</b> PIRATININGA		<b>Modelo:</b> 110G.	
<b>Lote 29</b> Lote 29				
<b>Descrição Comprador</b>				
29 - ENVELOPE PAPEL A4				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENVELOPE PAPEL A4	20,00	PACOTE	33,80	676,00
<b>Marca:</b> SCRITY	<b>Fabricante:</b> SCRITY		<b>Modelo:</b> C/100.	
<b>Lote 30</b> Lote 30				
<b>Descrição Comprador</b>				
30 - ESTILETE				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESTILETE	50,00	UNIDADE	1,17	58,50
<b>Marca:</b> BRW	<b>Fabricante:</b> BRW		<b>Modelo:</b> 9MM	
<b>Lote 32</b> Lote 32				
<b>Descrição Comprador</b>				
32 - GRAMPEADOR				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPEADOR	10,00	UNIDADE	8,91	89,10
<b>Marca:</b> JOCAR	<b>Fabricante:</b> LEONORA		<b>Modelo:</b> 93013.	
<b>Lote 33</b> Lote 33				
<b>Descrição Comprador</b>				
33 - GRAMPO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO	20,00	UNIDADE	4,60	92,00
<b>Marca:</b> TOP	<b>Fabricante:</b> TOP		<b>Modelo:</b> C/5000.	
<b>Lote 35</b> Lote 35				
<b>Descrição Comprador</b>				
35 - KIT CANETINHA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
KIT CANETINHA	30,00	UNIDADE	4,23	126,90
<b>Marca:</b> LEONORA	<b>Fabricante:</b> LEONORA		<b>Modelo:</b> 4517.	
<b>Lote 37</b> Lote 37				

<b>Descrição Comprador</b>				
37 - LAPIS DE COR 12 CORES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS DE COR 12 CORES	50,00	CAIXA	3,25	162,50
<b>Marca:</b> LEONORA		<b>Fabricante:</b> LEONORA		<b>Modelo:</b> 12 CORES
<b>Lote 40</b> Lote 40				
<b>Descrição Comprador</b>				
40 - MASSA DE MODELAR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA DE MODELAR	50,00	UNIDADE	2,87	143,50
<b>Marca:</b> MAGIX		<b>Fabricante:</b> MAGIX		<b>Modelo:</b> 180G.
<b>Lote 56</b> Lote 56				
<b>Descrição Comprador</b>				
56 - BASTÃO COLA QUENTE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BASTÃO COLA QUENTE	200,00	UNIDADE	1,11	222,00
<b>Marca:</b> REND COLA		<b>Fabricante:</b> REND COLA		<b>Modelo:</b> GROSSO
<b>Lote 61</b> Lote 61				
<b>Descrição Comprador</b>				
61 - PINCEL FILBERT				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL FILBERT	100,00	KIT	39,00	3.900,00
<b>Marca:</b> CASTELO		<b>Fabricante:</b> CASTELO		<b>Modelo:</b> KIT C545.
<b>Lote 62</b> Lote 62				
<b>Descrição Comprador</b>				
62 - PINCEL REDONDO PÊLO DE MARTA WEASEL DE N° 00				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL REDONDO PÊLO DE MARTA WEASEL DE N° 00	100,00	UNIDADE	4,36	436,00
<b>Marca:</b> CASTELO		<b>Fabricante:</b> CASTELO		<b>Modelo:</b> C544-00
<b>Lote 68</b> Lote 68				
<b>Descrição Comprador</b>				
68 - TOALHA DE ROSTO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE ROSTO	50,00	UNIDADE	3,84	192,00
<b>Marca:</b> DIANELLI		<b>Fabricante:</b> DIANELLI		<b>Modelo:</b> ROSTO
<b>Lote 69</b> Lote 69				
<b>Descrição Comprador</b>				
69 - TOALHA DE LAVABO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

TOALHA DE LAVABO	50,00	UNIDADE	3,90	195,00
<b>Marca:</b> DIANELLI	<b>Fabricante:</b> DIANELLI		<b>Modelo:</b> ROSTO	
<b>Lote 74</b> Lote 74				
<b>Descrição Comprador</b>				
74 - TINTAS PARA TECIDO BRANCO 250 ML				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TINTAS PARA TECIDO BRANCO 250 ML	100,00	PACOTE	38,50	3.850,00
<b>Marca:</b> TEK	<b>Fabricante:</b> TEK		<b>Modelo:</b> PCT C/3.	
<b>Lote 75</b> Lote 75				
<b>Descrição Comprador</b>				
75 - TINTAS PARA TECIDO 37 ML				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TINTAS PARA TECIDO 37 ML	100,00	PACOTE	29,64	2.964,00
<b>Marca:</b> TEK	<b>Fabricante:</b> TEK		<b>Modelo:</b> CX C/12.	
<b>Lote 78</b> Lote 78				
<b>Descrição Comprador</b>				
78 - TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL 3D BRILLIANT				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL 3D BRILLIANT	30,00	PACOTE	52,10	1.563,00
<b>Marca:</b> ACRILEX	<b>Fabricante:</b> ACRILEX		<b>Modelo:</b> 1426.	
<b>Lote 86</b> Lote 86				
<b>Descrição Comprador</b>				
86 - ENVELOPE PAPEL A4 210 X 297 MM				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ENVELOPE PAPEL A4 210 X 297 MM	10,00	PACOTE	32,50	325,00
<b>Marca:</b> USA	<b>Fabricante:</b> USAPEL		<b>Modelo:</b> CX C/100	
<b>Total de ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA</b>				<b>20.804,40</b>

<b>Fornecedor:</b> BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO	<b>CPF/CNPJ:</b> 02.222.018/0001-63
<b>E-mail:</b> presentesecia.licitacao@hotmail.com	<b>Telefone:</b> (33) 98833-1134
<b>Lote 13</b> Lote 13	
<b>Descrição Comprador</b>	
13 - ALFINETE	
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant. Medida Unitário Sub Total</b>
ALFINETE	30,00 CAIXA 3,87 116,10
<b>Marca:</b> ONDA	<b>Fabricante:</b> ONDA <b>Modelo:</b> ONDA
<b>Lote 14</b> Lote 14	
<b>Descrição Comprador</b>	
14 - APONTADOR PLÁSTICO	

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
APONTADOR PLÁSTICO	10,00	CAIXA	6,20	62,00
<b>Marca:</b> ONDA	<b>Fabricante:</b> ONDA	<b>Modelo:</b> ONDA		
<b>Lote 16</b> Lote 16				
<b>Descrição Comprador</b>				
16 - BASTÃO COLA QUENTE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BASTÃO COLA QUENTE	100,00	UNIDADE	0,80	80,00
<b>Marca:</b> RENDICOLA	<b>Fabricante:</b> RENDICOLA	<b>Modelo:</b> RENDICOLA		
<b>Lote 17</b> Lote 17				
<b>Descrição Comprador</b>				
17 - BORRACHA BRANCA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BORRACHA BRANCA	6,00	CAIXA	12,47	74,82
<b>Marca:</b> REDBOR	<b>Fabricante:</b> REDBOR	<b>Modelo:</b> REDBOR		
<b>Lote 18</b> Lote 18				
<b>Descrição Comprador</b>				
18 - CADERNO BROCHURA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO BROCHURA	70,00	UNIDADE	8,50	595,00
<b>Marca:</b> CREDEAL	<b>Fabricante:</b> CREDEAL	<b>Modelo:</b> CREDEAL		
<b>Lote 22</b> Lote 22				
<b>Descrição Comprador</b>				
22 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	10,00	CAIXA	25,92	259,20
<b>Marca:</b> COMPACTOR	<b>Fabricante:</b> COMPACTOR	<b>Modelo:</b> COMPACTOR		
<b>Lote 23</b> Lote 23				
<b>Descrição Comprador</b>				
23 - CANETA MARCA DE TEXTO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA MARCA DE TEXTO	10,00	CAIXA	18,00	180,00
<b>Marca:</b> MASTERPRINT	<b>Fabricante:</b> MASTERPRINT	<b>Modelo:</b> MASTERPRINT		
<b>Lote 25</b> Lote 25				
<b>Descrição Comprador</b>				
25 - COLA BASTÃO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLA BASTÃO	30,00	PACOTE	9,35	280,50
<b>Marca:</b> LEONORA	<b>Fabricante:</b> LEONORA	<b>Modelo:</b> LEONORA		

**Lote 27**

Lote 27

**Descrição Comprador**

27 - COLA PARA E.V.A

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLA PARA E.V.A	100,00	UNIDADE	6,00	600,00

Marca: PIRATININGA

Fabricante: PIRATININGA

Modelo: PIRATININGA

**Lote 28**

Lote 28

**Descrição Comprador**

28 - CORRETIVO LÍQUIDO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CORRETIVO LÍQUIDO	15,00	CAIXA	33,00	495,00

Marca: ZASTRAZ

Fabricante: ZASTRAZ

Modelo: ZASTRAZ

**Lote 31**

Lote 31

**Descrição Comprador**

31 - FOLHAS EVA SEM GLITER

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FOLHAS EVA SEM GLITER	200,00	UNIDADE	1,30	260,00

Marca: EVAMAX

Fabricante: EVAMAX

Modelo: EVAMAX

**Lote 36**

Lote 36

**Descrição Comprador**

36 - KIT GIZ DE CERA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
KIT GIZ DE CERA	50,00	UNIDADE	3,00	150,00

Marca: PIRATININGA

Fabricante: PIRATININGA

Modelo: PIRATININGA

**Lote 39**

Lote 39

**Descrição Comprador**

39 - LIVRO ATA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIVRO ATA	10,00	UNIDADE	20,00	200,00

Marca: SÃO DOMINGOS

Fabricante: SÃO DOMINGOS

Modelo: SÃO DOMINGOS

**Lote 41**

Lote 41

**Descrição Comprador**

41 - PAPEL CAMURÇA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL CAMURÇA	200,00	UNIDADE	2,89	578,00

Marca: RST

Fabricante: RST

Modelo: RST

**Lote 42**

Lote 42

**Descrição Comprador**

**42 - PAPEL SULFITE A4**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL SULFITE A4	50,00	CAIXA	280,00	14.000,00
<b>Marca:</b> CHAMEX		<b>Fabricante:</b> CHAMEX		<b>Modelo:</b> CHAMEX

**Lote 43**

Lote 43

**Descrição Comprador****43 - PASTA DE ARQUIVO MORTO**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA DE ARQUIVO MORTO	6,00	PACOTE	48,00	288,00
<b>Marca:</b> JUSSARA		<b>Fabricante:</b> JUSSARA		<b>Modelo:</b> JUSSARA

**Lote 44**

Lote 44

**Descrição Comprador****44 - PASTA DE PAPEL**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA DE PAPEL	200,00	UNIDADE	2,19	438,00
<b>Marca:</b> TP PASTA		<b>Fabricante:</b> TP PASTA		<b>Modelo:</b> TP PASTA

**Lote 45**

Lote 45

**Descrição Comprador****45 - PINCEL ATÔMICO**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATÔMICO	20,00	UNIDADE	2,30	46,00
<b>Marca:</b> ONDA		<b>Fabricante:</b> ONDA		<b>Modelo:</b> ONDA

**Lote 46**

Lote 46

**Descrição Comprador****46 - PINCEL ATÔMICO**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATÔMICO	20,00	UNIDADE	2,30	46,00
<b>Marca:</b> ONDA		<b>Fabricante:</b> ONDA		<b>Modelo:</b> ONDA

**Lote 47**

Lote 47

**Descrição Comprador****47 - PINCEL ATÔMICO AZUL**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATÔMICO AZUL	40,00	UNIDADE	2,30	92,00
<b>Marca:</b> ONDA		<b>Fabricante:</b> ONDA		<b>Modelo:</b> ONDA

**Lote 48**

Lote 48

**Descrição Comprador****48 - PISTOLA COLA QUENTE**

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PISTOLA COLA QUENTE	30,00	UNIDADE	17,00	510,00

<b>Marca:</b> MAKE +		<b>Fabricante:</b> MAKE +		<b>Modelo:</b> MAKE +	
<b>Lote 49</b> Lote 49					
<b>Descrição Comprador</b>					
49 - RÉGUA PLÁSTICO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
RÉGUA PLÁSTICO	50,00	UNIDADE	1,30	65,00	
<b>Marca:</b> WALEW		<b>Fabricante:</b> WALEW		<b>Modelo:</b> WALEW	
<b>Lote 50</b> Lote 50					
<b>Descrição Comprador</b>					
50 - TESOURA DE PICOTAR					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TESOURA DE PICOTAR	30,00	UNIDADE	60,00	1.800,00	
<b>Marca:</b> ONDA		<b>Fabricante:</b> ONDA		<b>Modelo:</b> ONDA	
<b>Lote 51</b> Lote 51					
<b>Descrição Comprador</b>					
51 - TESOURA MULTIUSO					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TESOURA MULTIUSO	50,00	UNIDADE	6,45	322,50	
<b>Marca:</b> ONDA		<b>Fabricante:</b> ONDA		<b>Modelo:</b> ONDA	
<b>Lote 52</b> Lote 52					
<b>Descrição Comprador</b>					
52 - TESOURA SEM PONTA					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TESOURA SEM PONTA	50,00	UNIDADE	2,10	105,00	
<b>Marca:</b> LEONORA		<b>Fabricante:</b> LEONORA		<b>Modelo:</b> LEONORA	
<b>Lote 53</b> Lote 53					
<b>Descrição Comprador</b>					
53 - TNT					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TNT	600,00	UNIDADE	1,01	606,00	
<b>Marca:</b> NEW		<b>Fabricante:</b> NEW		<b>Modelo:</b> NEW	
<b>Lote 55</b> Lote 55					
<b>Descrição Comprador</b>					
55 - FITA ADESIVA CREPE					
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FITA ADESIVA CREPE	60,00	UNIDADE	3,87	232,20	
<b>Marca:</b> NASTRO		<b>Fabricante:</b> NASTRO		<b>Modelo:</b> NASTRO	
<b>Lote 67</b> Lote 67					



Descrição Comprador				
67 - TOALHA DE BANHO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TOALHA DE BANHO	50,00	UNIDADE	18,00	900,00
Marca: TEKA		Fabricante: TEKA		Modelo: TEKA
<b>Lote 71</b> Lote 71				
Descrição Comprador				
71 - FRALDA DE PANO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FRALDA DE PANO	50,00	PACOTE	39,40	1.970,00
Marca: INCONFRAL		Fabricante: INCONFRAL		Modelo: INCONFRAL
<b>Lote 81</b> Lote 81				
Descrição Comprador				
81 - TERMOLINA LEITOSA COM CONTEÚDO 500 ML.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TERMOLINA LEITOSA COM CONTEÚDO 500 ML.	15,00	POTE	26,45	396,75
Marca: ACRILEX		Fabricante: ACRILEX		Modelo: ACRILEX
<b>Lote 85</b> Lote 85				
Descrição Comprador				
85 - PISTOLA COLA QUENTE 11,2MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PISTOLA COLA QUENTE 11,2MM	30,00	UNIDADE	18,72	561,60
Marca: MAKE +		Fabricante: MAKE +		Modelo: MAKE +
<b>Total de BRUNA CAMPOS COSTA DE MELO</b>				<b>26.309,67</b>

<b>Fornecedor:</b> supermercado soares e arruda		<b>CPF/CNPJ:</b> 06.049.251/0001-47		
<b>E-mail:</b> soaresearruda@hotmail.com		<b>Telefone:</b> (33) 98863-5355		
<b>Lote 34</b> Lote 34				
Descrição Comprador				
34 - ISOPOR EM PLACA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ISOPOR EM PLACA	60,00	UNIDADE	2,99	179,40
Marca: PLACTERM		Fabricante: PLACTERM		Modelo:
<b>Lote 83</b> Lote 83				
Descrição Comprador				
83 - PASTA PARA MODELAGEM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA PARA MODELAGEM	100,00	UNIDADE	24,00	2.400,00
Marca: CORFIX		Fabricante: CORFIX		Modelo:

Alto Jequitibá, 04 de Setembro de 2023.

---

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

---

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

---

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio